
Přehled usnesení 

z 16. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 23.8.2021 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 

1/16/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 7/15/RM/2021, 9/15/RM/2021,  10/15/RM/2021, 

12/15/RM/2021,  13/15/RM/2021, 15/15/RM/2021, 16/15/RM/2021, 

17/15/RM/2021,  23/15/RM/2021,  24/15/RM/2021,  32/15/RM/2021. 
 

 
 

2/16/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 28. 7. 2021 do 17. 8. 
2021  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 28. 7. 2021 do 17. 8. 2021. 

 

 
 

3/16/RM/2021 Komise rozvoje a bezpečnosti  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z 4. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 28. 6. 2021. 

 

 
 

4/16/RM/2021 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
Zápis ze schůze Občanské komise ze dne 13. 7. 2021 

 

 
 

5/16/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu garáže  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu garáže v areálu za lékárnou u Městského úřadu v Jirkově na pozemku p.č. 849/91 o 
velikosti 23,50 m2 za účelem garážování osobního vozidla 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu  garáže v areálu za lékárnou u Městského úřadu v Jirkově  na pozemku p.č. 

849/91 o velikosti 23,50 m2 za účelem garážování osobního vozidla 
Termín: 20.9.2021 

 
 

 

 
 



 

 
 
6/16/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru - čp. 1146 v ul. 

Ervěnická  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1146 v ul. Ervěnická v Jirkově  na pozemku p.č. 
2409 o velikosti 78 m2 v I. nadzemním podlaží Milanu Falcmanovi, IČ:10418580 a Vladimíru 

Studničkovi, IČ: 10417532 a Kurtu Melicharovi, IČ: 44243812 za účelem provozování skladu a z 
důvodu narovnání právního vztahu užívání nebytových prostor 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1146 v ul. Ervěnická v Jirkově  na pozemku p.č. 

2409 o velikosti 78 m2 v I. nadzemním podlaží Milanu Falcmanovi, IČ:10418580 a Vladimíru 
Studničkovi, IČ: 10417532 a Kurtu Melicharovi, IČ: 44243812 za účelem provozování skladu a z 

důvodu narovnání právního vztahu užívání nebytových prostor 

Termín: 20.9.2021 
 

 
 

7/16/RM/2021 Pronájem nebytového prostoru v objektu čp. 1147  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem prostor určených  k podnikání  v budově v čp. 1147 v ul. Ervěnická  v Jirkově (na pozemku 
p. č. 2416)  o celkové výměře 41,81 m2 v III. nadzemním podlaží za účelem provozování kanceláře 

společnosti KMB Heating s.r.o., se sídlem Stavbařů 32, Velebudice, Most, IČ: 090 34 081, dle 
důvodové zprávy 

 

 
 

8/16/RM/2021 Přidělení bytu č. 1 v domě čp. 382 ul. Zaječická  
 

I. Rada města-schvaluje 

přidělení služebního bytu č. 1 v domě čp. 382 v ul. Zaječická v Jirkově o velikosti 1 + 4 v I. a II. 
nadzemním podlaží xxx, nar. xxx na dobu určitou, tj. po dobu trvání pracovního poměru u firmy ONZA 

a.s. 
 

 
 

9/16/RM/2021 Souhlas s umístěním sídla společnosti na čp. 752 v ul. Bezručova  

 
I. Rada města-souhlasí 

s umístěním sídla společnosti Centrum ergoterapie Herynka s.r.o. na adrese Bezručova 752 v Jirkově 
na parcele p.č. 3096 v k. ú. Jirkov  pro nájemce  Bc. Moniku Heráňovou, nar. xxx 

 

II. Rada města-souhlasí 
s umístěním sídla spolku Dětská skupina Slunečnice z.s. na adrese Bezručova 752 v Jirkově na parcele 

p.č. 3096 v k. ú. Jirkov  pro nájemce  Bc. Moniku Heráňovou, nar. xxx 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

10/16/RM/2021 Zadávací řízení 1/2021 - Zpracování projektové dokumentace pro 
provádění stavby "Sauna Park Jirkov"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 1/2021 - 

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby "Sauna Park Jirkov" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č. 1/2021 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Sauna park Jirkov" z důvodu vyhrazeného práva o zrušení veřejné zakázky.  
 

 
 
11/16/RM/2021 Záměr zřízení práva stavby na části pozemku p.č. 202/35 v k.ú. Červený 

Hrádek  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova zřídit právo stavby zahradního domku jako stavby dočasné (po dobu trvání 
pachtovní smlouvy) na části pozemku p. č. 202/35 v k. ú. Červený Hrádek. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova zřídit právo stavby zahradního domku jako stavby dočasné (po dobu 

trvání pachtovní smlouvy) na části pozemku p. č. 202/35 v k. ú. Červený Hrádek. 
Termín: 6.9.2021 

 

 
 

12/16/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3200 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3200 o výměře 38 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

vybudování přístupového chodníku k domu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3200 o výměře 38 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem vybudování přístupového chodníku k domu. 

Termín: 6.9.2021 

 

 
 
13/16/RM/2021 Záměr prodeje pozemku p.č. 4997 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 4997 o výměře 289 m2 v k.ú. Jirkov za účelem rozšíření 

zázemí společnosti 
  

  
 

 

 
 

 



 
 

14/16/RM/2021 Záměr prodeje pozemku p.č.1665/2 a 1731/2 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p.č.1665/2 o výměře 213 m2  a pozemku p.č. 1731/2 o výměře 

89 m2 v k.ú. Jirkov  

 

 
 
15/16/RM/2021 Záměr prodeje částí pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního 

vypořádání garáží následovně: 
 část o výměře 1 m2 - garáž na pozemku p.č. 1935 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1940 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 1 m2 - garáž na pozemku p.č. 1915 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1924 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 1 m2 - garáž na pozemku p.č. 1912 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 3 m2 - garáž na pozemku p.č. 1933 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 4 m2 - garáž na pozemku p.č. 1903 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 3 m2 - garáž na pozemku p.č. 1904 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1887 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 3 m2 - garáž na pozemku p.č. 1888 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1925 v k.ú. Jirkov 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit 

záměr města Jirkova prodat části pozemku p.č. 1945/1 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního 

vypořádání garáží následovně: 
 část o výměře 1 m2 - garáž na pozemku p.č. 1935 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1940 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 1 m2 - garáž na pozemku p.č. 1915 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1924 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 1 m2 - garáž na pozemku p.č. 1912 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 3 m2 - garáž na pozemku p.č. 1933 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 4 m2 - garáž na pozemku p.č. 1903 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 3 m2 - garáž na pozemku p.č. 1904 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1887 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 3 m2 - garáž na pozemku p.č. 1888 v k.ú. Jirkov 

 část o výměře 2 m2 - garáž na pozemku p.č. 1925 v k.ú. Jirkov 

Termín: 6.9.2021 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

jednat s vlastníky garáží na pozemcích p.č. 1935, 1940, 1915, 1924, 1912, 1933, 1903, 1904, 1887, 

1888 a 1925 v k.ú. Jirkov o majetkoprávním vypořádání pozemků pod jednotlivými garážemi. 
Termín: 20.9.2021 

 
 

 

 
 



 
 

16/16/RM/2021 Záměr prodeje části pozemku p.č. 2988/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2988/1 o výměře přibližně 10 m2 (přesná výměra bude 

stanovena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem umístění telekomunikační ústředny. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 2988/1 o výměře přibližně 10 m2 (přesná 
výměra bude stanovena geometrickým plánem) v k.ú. Jirkov za účelem umístění telekomunikační 

ústředny. 

Termín: 6.9.2021 
 

 
 

17/16/RM/2021 Pronájem části pozemku p. č. 2412/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 2412/1 v k. ú. Jirkov o výměře 135 m2 za účelem využívání pozemku k 
volnočasovým aktivitám Centra služeb Jirkov pro poskytování sociálních služeb. Smlouva bude uzavřena 

s Armádou spásy z.s. (IČO 40613411), se sídlem Petržílkova 2565/23, Praha a to na dobu neurčitou a 
za smluvní cenu 1,- Kč/m2/rok. 

 

 
 

18/16/RM/2021 Prodej části pozemku p. č. 22 v k. ú. Jindřišská  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

prodej části pozemku p.č. 22 v k. ú. Jindřišská o výměře přibližně 160 m2 (přesná výměra bude 
stanovena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí k domu čp. 20 xxx bytem xxx, Most za 

smluvní cenu 379 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v 
souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 

 

 
 

19/16/RM/2021 Prodej části pozemku p.č. 613/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej části pozemku p.č.613/1 v k.ú. Jirkov o výměře přibližně 70 m2 (přesná výměra bude 

stanovena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí k domu čp. 1371 xxx, bytem xxx, 

Jirkov za smluvní cenu 500,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. Při prodeji pozemku bude 
uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku.. 

 

 
 

20/16/RM/2021 Ukončení nájemní smlouvy  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy na užívání pozemku p.č. 205/1 v k.ú. Jirkov uzavřenou s xxx, bytem xxx, 

Jirkov dle čl. VII. odst. a) smlouvy dohodou smluvních stran k datu prodeje pozemku. 
 

 

 
 

 



 

 
 
21/16/RM/2021 Krátkodobá výpůjčka části pozemku p.č. 238/29 v k.ú. Svahová  

 
I. Rada města-schvaluje 

výpůjčku části pozemku p.č. 238/29 v k.ú. Svahová o výměře 250 m2 za účelem testování prostředků 

pasivních sledovacích systémů v rámci rotního cvičení ČR - Ministerstvu obrany (IČO 60162694), se 
sídlem Tychonova 1, Praha. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 5.9.2021 do 17.9.2021. 

 
 

 
 

22/16/RM/2021 Zrušení usnesení rady města č. 31/15/RM/2021 ze dne 2.8.2021  

 
I. Rada města-ruší 

své usnesení č. 31/15/RM/2021 ze dne 2.8.2021. 
 

 

 
 

23/16/RM/2021 Zrušení usnesení + zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku 
p.č. 970/1 v k.ú. Březenec  

 
I. Rada města-ruší 

své usnesení č. 16/13/RM/2021 ze dne 28.6.2021. 

  
II. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 970/1 v k.ú. Březenec za 
účelem umístění, oprav a údržby plynové přípojky  pro plánovaný rodinný dům na pozemku p.č. 23/35 

v k.ú. Březenec. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 23/35 v k.ú. Březenec s tím, že 

smlouva bude podepsána s xxx, bytem xxx, Chomutov a to na dobu životnosti stavby a za smluvní cenu 
50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové úhrady bude 

stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření 
bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do kolaudace stavby, 

případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 
 

 
 

24/16/RM/2021 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 
1325/26 v k. ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4, 1325/26 v k.ú. 

Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům 
na pozemku p.č. 1325/20 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1325/20 v 

k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx a xxx, bytem xxx, Most a to na dobu životnosti stavby a za 

smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové 
úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického 

zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do kolaudace 
stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 
 

 

 
 

 



 
 

25/16/RM/2021 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 1325/4 a 
1325/27 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4, 1325/27 v k.ú. 

Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům 
na pozemku p.č. 1325/24 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1325/24 v 

k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu životnosti stavby a za smluvní 
cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové úhrady 

bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby geodetického 
zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do kolaudace 

stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 
 

 
 

26/16/RM/2021 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 4751/1, 

4713/4, 4713/3, 4726/1 a 4726/46 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 4751/1, 4713/4, 4713/3, 

4726/1 a 4726/46 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby kanalizační přípojky pro plánovaný 
rodinný dům na pozemku p.č. 963/1 v k.ú. Jindřišská. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku 

p.č. 963/1 v k.ú. Jindřišská a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Chomutov a to na dobu životnosti 

stavby a za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše 
jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby 

geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že 
do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene. 

 
 

 
 

27/16/RM/2021 Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření nové Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného 

odběru elektrozařízení se společností Elektrowin a.s.  
 

 

 
 

28/16/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Oprava sociálních zařízení v objektu 
2.ZŠ Jirkov - sekce MV 1.NP  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Tygas s.r.o. , se sídlem Tyršova stezka 

21/1b, Lom - Loučná, IČO: 25493248 na akci Oprava sociálních zařízení v objektu 2.ZŠ Jirkov - sekce 
MV 1.NP dle předložené zprávy. 

 
 

 

 
 

 



 

 
 
29/16/RM/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce vzduchotechnického 

zařízení pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov ul. Studentská 1427  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PULSKLIMA, spol. s r.o., se sídlem 
Andělská cesta 609/11, Liberec, IČO: 63144409 na akci Rekonstrukce vzduchotechnického zařízení pro 

kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov ul. Studentská 1427 dle předložené zprávy. 
 

 
 

30/16/RM/2021 Uzavření dodatku číslo 015 k Pojistné smlouvě č. 514372018  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 015 k Pojistné smlouvě č. 514372018 z důvodu převodu nemovitosti z majetku 
Města Jirkov do správy Městské majetkové Jirkov s.r.o.,kdy částka celkového pojistného se nemění. 

 

 
 

31/16/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - č. 43/2021 "Výměna dveří v objektu 

MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č.p. 1753 - ETAPA 1"  
 

I. Rada města-ruší 

usnesení č. 38/15/RM/2021 ze dne 2.8.2021, kterým rada města schválila zadání veřejné zakázky 
č. 43/2021 "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č.p. 1753 - ETAPA 1" firmě: HOME 

WEST CZ s.r.o., se sídlem Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň, IČ 08668175.  
 

II. Rada města-schvaluje 

na základě protokolu o jednání předložené hodnotící komisí vyloučit účastníka HOME WEST CZ s.r.o., 
se sídlem Strnadova 1954/35, 326 00 Plzeň, IČ 08668175, dle § 124 odstavec 2 ZZVZ z důvodu 

nepředložení bankovní záruky v částce 100 000 Kč.  
 

 
 
32/16/RM/2021 Zadávací řízení 49/2021 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci staveb "Rekonstrukce lávky Jirkov, ul. Jiráskova", "Oprava lávky u 
transformátoru - Jirkov", "Oprava lávky u Slunce - Jirkov"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 49/2021 - 

Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci staveb "Rekonstrukce lávky Jirkov, 
ul. Jiráskova", "Oprava lávky u transformátoru - Jirkov", "Oprava lávky u Slunce - Jirkov" 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 49/2021 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci staveb "Rekonstrukce lávky Jirkov, ul. Jiráskova", "Oprava lávky u 
transformátoru - Jirkov", "Oprava lávky u Slunce - Jirkov" firmě: KOMOVIA s.r.o., Olšanská 2643/1a, 

130 80 Praha 3, IČ 04363795, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení 
akceptovatelné nabídkové ceny. 

 
 

 

 
 

 



 
 

33/16/RM/2021 Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce domu na náměstí v 
Jirkově č.p. 1561  

 
I. Rada města-neschvaluje 

uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 

Běchovická 701/26, Praha 10, IČO 26769611 na akci Rekonstrukce domu na náměstí v Jirkově č.p. 
1561, dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

34/16/RM/2021 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, 

Jirkov  
 

I. Rada města-nesouhlasí 
se zařazením klientů do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené 

zprávy. 

 
 

 
 

35/16/RM/2021 Pořízení aktivního zvedáku pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-souhlasí 

s pořízením aktivního zvedáku pro MěÚSS Jirkov, p.o. v maximální výši 200 tis. Kč bez DPH, který 
bude uhrazen z investičního fondu organizace. 

 
 

 
 
36/16/RM/2021 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - žádost o souhlas s 

přijetím sponzorského daru  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, přijala v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů do svého vlastnictví sponzorský dar od dárce: 

ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČO 27309941 - peněžitý dar ve výši 
20.000,- Kč, který bude použit na nákup vybavení školní kuchyně v MŠ Kaštánek, Jirkov.  

 
 

 
 
37/16/RM/2021 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - žádost o souhlas s 

převodem finančních prostředků  
 

I. Rada města-souhlasí 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů s převodem částky 200.000,- Kč z 
rezervního fondu příspěvkové organizace Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace, do fondu 

investic této organizace, a to na nákup konvektomatu.  
 

 
 

 

 
 

 



 
 

38/16/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od: 

1. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to věcný dar - zánovní chladicí zařízení zn. GODDESS v 
reprodukční hodnotě 590,- Kč 

2. Professional support s.r.o., se sídlem Voříškova 402/11, 623 00 Brno, IČ 27709558, a to peněžitý 
dar ve výši 10.000,- Kč na pořádání konference dne 22.09.2021 v Městském divadle v Jirkově. 

 

 
 

39/16/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 88-95  
 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 88) Dotace z MPSV pro MěÚSS ve výši 5 052 936 Kč 

RO č. 91) Dotace z ÚP na VPP 06/2021 ve výši 138 910 Kč 

RO č. 93) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 06/2021 ve výši 22 750 Kč 
RO č. 94) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 4 034 Kč 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 89) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 20 000 Kč 

RO č. 90) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 69 000 Kč 

RO č. 95) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 1 100 000 Kč 
 

 
 

40/16/RM/2021 Organizační řád Městského úřadu Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

změnu Organizačního řádu a organizačního schématu Městského úřadu Jirkov. 
 

 
 
 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 

 
 


